
„Allahas nepriima nė vieno iš jūsų, esančio hadas
(nedidelės ritualinės nešvaros būsenoje), maldos, kol

jis neatliks vudu (ritualinio apsiprausimo).“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Allahas nepriima nė vieno iš jūsų, esančio hadas (nedidelės

ritualinės nešvaros būsenoje), maldos, kol jis neatliks vudu (ritualinio apsiprausimo).“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas paaiškino, kad tyrumas yra viena iš maldos galiojimo sąlygų. Vadinasi, kas nori
melstis, turi atlikti vudu (apsiplovimą), jeigu jis jau jį nutraukė tuštindamasis, šlapindamasis,
miegodamas ir panašiai.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3534

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3534
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

